- Adaptacja zbiornika wodnego „Na Bani” w Złoczewie (etap I)

Wspólny słownik zamówień ( CPV) - 45112710-5

 Wymagany termin wykonania – 31 grudnia 2005r.
 Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie do dnia 20 czerwca 2005r. do
godz. 10.00 wadium w wysokości: 3 500,00zł / słownie:Trzy tysiące pięćset złotych
00/100 /.
Wadium powinno być wniesione w formie określonej w ustawie z dnia 29 stycznia
2004r.
Prawo Zamówień Publicznych art. 45 ust. 6 tj. w pieniądzu, poręczeniach
lub gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.